
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456 番地の 1 

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993 

 

 

NEWS RELEASE 
 

2021 年 5 月 21 日  

各 位  

筑 邦 銀 行   

 

 

ちくし台ＡＴＭコーナー営業休止のお知らせ 

 

 

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

この度、大雨による設備不具合のため、当面の間標記ＡＴＭコーナーを営業休止とさせて

いただきます。 

恐れ入りますが、当行他店のＡＴＭもしくは近隣のコンビニＡＴＭ等をご利用いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

お客さまには、大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

 

      

以 上    

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件のお問い合わせ先】 

筑邦銀行 大野支店 092-591-3111 

※当行カードがご利用いただける近隣の ATM 

・当行 ATM：大野支店（大野城市白木原 5-3-1） 

・セブン銀行 ATM：若葉台店（春日市若葉台東 1-2） 

                   春日大土居店（春日市大土居 1-3） 

 

 


